
 

1 

 

Příloha č. 3 SML k veřejné zakázce - „Zvýšená podpora partnerských institucí“ 

SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU 

 
název:  Asseco Central Europe, a.s.  
se sídlem: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 
IČO:  27074358 
jednající: Ing. Michalem Polehňou, prokuristou 
 
Dodavatel v rámci veřejné zakázky „Zvýšená podpora partnerských institucí“, tímto uvádí, že pro účely plnění předmětné veřejné zakázky bude mít 
k dispozici následující realizační tým: 

 
Pozice člena 

realizačního týmu 
Jméno a příjmení 

Délka praxe na pozici 
poskytovatele 

Zvýšené podpory 
partnerských institucí 

Vztah k dodavateli (pracovní poměr, obchodní 
vztah-jaký, apod.) 

1 Konzultant podle bodu 
2.4 přílohy č. 1 Smlouvy Více než 3 roky Pracovní poměr 

2 Konzultant podle bodu 
2.4 přílohy č. 1 Smlouvy Více než 3 roky Pracovní poměr 

3 Konzultant podle bodu 
2.4 přílohy č. 1 Smlouvy 

Více než 3 roky Pracovní poměr 

Poznámka.: Zadavatel informuje, že dle čl. 4 Výzvy k této veřejné zakázce musí dodavatel k tomuto seznamu členů realizačního týmu dodat i : 

čestné prohlášení člena týmu o tom, že se na plnění veřejné zakázky bude osobně podílet  a že souhlasí se svým zapojením do realizačního týmu. Čestné 
prohlášení musí být opatřeno vlastnoručním podpisem člena realizačního týmu. Přílohou Seznamu členů realizačního týmu budou profesní životopisy 
každého člena realizačního týmu opatřené vlastnoručním podpisem člena realizačního týmu, ze kterých musí vyplývat uváděná zkušenost s realizací 
poskytovaných služeb.  Ze životopisu musí být patrné: 

                       i) jméno a příjmení člena týmu; 
                       ii) údaje o zaměstnavateli;  
                       iii) přehled profesní praxe vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky;  
                       v) vlastnoruční podpis. 
             Veškeré závazné informace vztahující se k výše uvedené Poznámce jsou uvedeny v zadávací dokumentaci; informace zde v Poznámce uvedené 
mají informační charakter. 


